
ZARZĄDZENIE NR 54.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 50.2022 Wójta Gminy Galewice z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Galewicach, ul. Marii Konopnickiej 20 oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 
konkursowej 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 50/2022 Wojta Gminy Galewice z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Galewicach, ul. Marii Konopnickiej 20 oraz wyznaczenia przewodniczącego komisjii konkursowej, 
wprowadza się nastepujace zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:W skład komisji wchodzą: 

1) Renata Świeściak - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Piotr Kowalczyk - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Justyna Kamińska - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Patrycja Glinkowska - przedstawiciel Delagatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Sieradzu tj. 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5) Irena Wydmuch - przedstawiciel Delagatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Sieradzu tj. organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Barbara Kochanowska  - przedstawiciel Delagatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Sieradzu tj. 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Bożena Kowalik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej w Galewicach 

8) Karolina Motyl - przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Gminnym Przedszkolu w Galewicach 

9) Magdalena Krasoń - przedstawiciel Rady Rodziców w Szkole Podstawowej w Galewicach 

10) Dorota Kopacka - przedstawiciel Rady Rodziców w Gminnym Przedszkolu w Galewicach 

11) Agnieszka  Prukop - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddziału w Wieruszowie 

12) Jarosław Urbaniak - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Oświaty i Wychowania w Wieruszowie 

§ 2. Pozostale zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Piotr  Kołodziej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C6CF8-743E-4CEE-9346-0FAF9C39E1DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 4


